
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 570
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про затвердження списків 
присяжних для місцевих загальних 
судів Львівської області

З метою належного здійснення судочинства місцевими загальними судами 
Львівської області, а також реалізації частини третьої статті 31 і статті 383 
Кримінального процесуального кодексу України, статті 34 і статті 293 Цивільного 
процесуального кодексу України, відповідно до частини третьої статті 64, статті 65 
Закону України «Про судоустрій і статус суддів», частини другої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»; беручи до уваги подання 
Територіального управління Державної судової адміністрації України у Львівській 
області від 20.10.2023 № 04-1415/23 (вх № 02-2714 від 23.10.2023), листи 
Бориславського міського суду Львівської області (№ 02-3017 від 21.11.2023,         
№ 02-3016 від 21.11.2023) із заявами В. Настенка, І. Сагана, О. Михлика,                
Р. Зелінського, О. Нінадовської, які надали згоду бути присяжними, а також 
незатвердження списків присяжних місцевими радами в повному обсязі; 
враховуючи висновок постійної комісії з питань правоохоронної, антикорупційної 
діяльності та військових формувань, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити список присяжних для Бориславського міського суду 
Львівської області в кількості 5 (п’ять) осіб згідно з додатком. 

2. Рекомендувати Територіальному управлінню Державної судової 
адміністрації України у Львівській області (В. Дейнека) здійснити перевірку 
достовірності інформації, поданої кандидатами в присяжні.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань                  
(Н. Сумало).

Заступник голови                                                                 Юрій ХОЛОД



Додаток 
до рішення обласної ради
від 12 березня 2024 року
№ 570

СПИСОК 
присяжних для Бориславського міського суду Львівської області

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Рік народження

1. Настенко Валерій Федорович 1964

2. Саган Ігор Володимирович 1980

3. Михлик Олег Богданович 1973

4. Зелінський Руслан Омелянович 1967

5. Нінадовська Оксана Володимирівна 1989

В. о. керуючого справами      Ярослав ГАСЯК


